60-

(62) L. 1. c. 7.

(63) Hinc venit, quod latini auctores indistincte nomine juris naturæ, ac juris gentium utantur, ut videre est ex Cicerone de offic. 1. 3. c. 5. *Neque verum hoc solum natura, id est, jure gentium constitutum est, ut non liceat sui commodi causa nocere alteri.*

(64) Vide Buddeum in *Elem. Philos. pract. P. 2. c. 4. p. 8. & seq.* ubi accurate format, ac explicat applicationem uniuscujusque ordinationis, ac præcepti juris naturæ ad populos, societatesque civiles inter se consideratas. Vide supra etiam Caput 1. §. 15. cum nota.

(65) Cap. I. §. ult.

Ecc

gotiisque societatum , ac integrarum gentium , veluti tot singularum personarum , applicatum. Nam quemadmodum ex supra ostensis patet , juris naturæ præscripta , quæ singulos homines respiciunt , esse , erga Deum religiose , erga proximum juste , erga seipsum moderate , ac convenienter ad suæ conservationis , & perfectionis normam vivere: sic etiã juris gentium præcepta , quæ nationes in genere spectant , easque inter se obstringunt , ad idem veniunt , ac reducuntur ; id est , ad propriam societatem civilem , & religiosam præservandam , custodiendam ac perficiendam , atque ad offensiones , injuriasque , nec non violationes pactorum in alias civitates , scrupulose declinandas , evitandasque , utpote inter æquales decet : adeo ut privatim , & publice benevolentia , pax , & societas , felicitasque universim existat ac floreat , cui omnes leges naturales , divinæ positivæ , ac civiles unice intendunt. Ad quam promovendam , firmandamve , si quæ à me collecta , scriptaque fuerunt , aliquid conferre possent , equidem præconcepti voti compos fierem , ac hujusce qualiscumque operis me amplò , ac uberimò fructu compensatum esse existimarem.

Qua mihi utilissima factu visa sunt , quaque hominibus , & Principibus usui fore credidi , quam paucissimis potui , præscripsi. Salut. ad Cæsar.

F I N I S.

LIS.

SURTIDO DE LIBROS

que se hallan en la Imprenta y Librería de D. Benito Cano, calle de Bordadores.

Libros en Folio.

Opera Alfonsi de Castro, dos tomos.
Arte de escribir, compuesto por D. Esteban Ximenez, siguiendo el método y buen gusto de D. Francisco Xavier de Santiago Palomares, un tomo; y se hallarán tambien muestras sueltas del mismo Autor.

En Quarto.

Cartas Pastorales de Lambertini, dos tomos.
Galmace, Llave de la Lengua Francesa.
La Filosofía de Roselli, seis tomos.
El Echarri, dos tomos.
Arte de conocer á los Hombres.
Prelecciones Teológicas, quatro tomos.
Compendio de varias resoluciones de Antonio Gomez.
Vida, ascendencia, nacimiento, crianza y aventuras del Doctor D. Diego de Torres Villarroel.